, fjabe gerne erfeßen tßue
fernere gutße bepßlung, wie fidj« auch gebüßren will, bocß toiH id)
gebetten ßaben mich alfo im tajiren p accomobiren, bamit icb neben
anbern befteßen mögen, weil id) biefer ortßen große auff . wie
c« auch ortßen p gefcheen pfleget. Dem $errn pm fr. nachriebt
berbleibenbt ßiemit Nebenft ©ottlicßer Empfehlung D. $. bienftraiffigTr

Johann Caesar mp.
Süuffcßrift: fperrn Johanni Arnoldo Cholin ©orneßmen 8ucb*

ßanblent p g. ßanben. gran ffort.

1) Der 9?ame be« Crte« ift nießt ju entziffern. — 2) Ein SBort unle«bar.

30. Sruno 9?euffer an eßotinu«. Cod. V (4). ©1.222.
SMainj, 17. gebruar 1675.

»"ä au« Stalien beforamen, bas et überleSen min. ,>rda t auob fine Senbung bon t$m empfangen $übe.
^ 8

Honorate vir ac domine. — Hisce significare volui, quod acceperim
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ex Italia integrum Dominicale Joseph a Coma, est valde insignis auctor.

Dominatio tua ante V vel 6 annos eum posuit in catalogo. Si placeat,

eum iuxta condiciones nostras initas transferam , sed spero mo breui

h.abiturum responsum, si haberem illas conciones Dominicales ex quadra-

gesimali Bicoas [?], iam dudum essent translata; spero quod alia

Moguntia Francofurtum missa inuenientur, in eum finem legam

tria sacra de S. Antonio, caeterum Dominatio tua belle ualeat et parens

maneo Dom. tuae seruus addictissimus

Moguntiae, 17. Februarii 1675. F. Bruno Neusser.

Stuffd^rift: Honorato viro ac domino Joanni Amoldo Cholino

bibliopolae amico suo colendo.

31. 3afo6 .Ipartmati an Gfjoliituö. Cod. V (fol.). ©1. 495.

SJiatnj, 29. 3uli 1675.

SRelbei bte Änfunft einer ©üdjcrfifte. ©ebenfen wegen eine* ©udje* betr.

Nobilis ac Clarissime Domine. — P. C. Serius respondeo contra

votum Nobilis Dominationis vestrae, quia expectabam praesentiam Rdi.

P. Provincialis nostri
, ut ex illius mente responderem ad postulata,

sed cum ille ultimo hodie non sit nobis adfuturus, ut scripserat ad nos

Fulda, signitico sequentia ; esse omnino traditam nobis sarcinam libra-

riam
,
quam clausam ad adventum Rdi. P. Provincialis servo. Quod

R. P. Rector noster non responderit, quaeso ignoscat, laborat enim iam

ab aliquot septimanis eo morlm, qui vsum manuum prohibet. Quoad

Bucheli Thesaurum phrasium a D. Joanne Petro Zubroth im-

pressum, non sit admodum sollicita Nobilis Dominatio, otsi ille impressus

sit ex revisiono Societatis Jesu, non magnopere nocebit Thesauro Syn-

onymorum, qui ut fuit, manebit in Höre ; loquar tarnen hac super re

praesenti Rdo. P. Prouinciali. Atque hisce me commendo. Moguntiae
29. Julii Anno 1675. Nobilis et clarissimae Dominationis Vestrae

servus in Christo Jacobus Hartman S. J.

Sluffdjrift : Nobili et Clarissimo Domino D. Joanni Amoldo

Cholino Ciui et Bibliopolae celebri. Francofurti.

32. ÄifeüuS an Gfjolinusi. Cod. V (fol.). ©1.501.

(September 1676.)
1

)

Xen ®nnf feiner Skebiglrn unk ein Xebtcalionbejempiar berfeiben betr.

Nobilis et Ornatissirae Domine. Pax Christi. — Accepi vltimas.

Si fiat effigies, non est quod DV* sit sollicita. Sum ego, qui scmper

fui. addictissimus ut obligatissimus seruus, a quo aberit longissime, vt

DV4' ullum inferat damnum. Sensi D. Hoffling tarn absolute

scribere, propter sumptus non posse fieri effigiem, cum tarnen ego ad

sumptus me obtulerim. Sed sufficiant haec de materia odiosa; ego sum,

qui semper fui et talis ero, praesertim erga DV4m
et suos.

Cogito proxima die Mercurii ad vos mittere Tertium Indicem, quia
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audio incipere nundinas. Si itaque proxima die Martij acciperem adhuc

aiiqua impressa, possem Indici adhuc addere.

Hodie misi Moguntiam Dedicationem ,
vt lecta et approbata

statim raittatur ad DV“.
Spero me vobis adt'uturum postridie S. Michaelis Archangeli. Rogo

itaque, vt D V* illa die meis sumptibus habeat paratum raum Exemplar

eleganter eompactum, quod in descensu offerre possim Eminentissimo

Electori. D. H offling seit modum, quod priora compacta sunt

Commendo me et permaneo DV” addictissimus senilis

Ph. Kiselius S. J.

Äuffdjrift: Nobili et Omatissimo Domino D. Joanni Arnolde

C'holino typographo patrono meo plurimum colendo. grancfurtlj git ber

Sudjgaffen.

1) Hai) ber (Smpfaugänotij : Praesent. d. 21. Septcmb. 1676.

33. Gfjoltttud an Dr. greft in Köln. Cod.Y(fol.). ©t. 500.

granffurt, 1678-*)

önjpfif&It nnrn jungen Bffbicinrr.

Praenobilis Expertissimeque Domine Doctor, Amice honoratissinie.*)

— Cum praesens Dominus recens inauguratus medicinae Doctor, vir

integerrimus et amicus charissimus
,

cui Dlustrissimus Princeps Elector

Heidelbergicus quamplurimum tribuit, in animo habuerit in terras

inferiores se conferendi, ibidemque Dominos in sua facultate doctissimos

salutare ac eoruni doctrinam et sapientiam auscultare libentissime co-

gitaret meque ob id rogaret, ut Colon iae ad aliquem Dominum Doctorem

expertissimum literas exararem et personam illius recommendarem : Ego
officii amicitiae non immemor ad id annuere mihi par fore putavi.

Cum autem recordarer Praenobilissimum Expertissimum Dominum Doctorem

a multis retro annis mihi fuisse amicissimum ot honoratissimum , ego